应院2017关于省级、校级大学生研究性学习和创新性实验计划项目结题验收的通知

各教学院：

2017年4月28日，应院教务处组织专家对省、校级大学生研究性学习和创新性实验计划立项项目进行了结题验收审核和学校验收。现将情况通报如下，并将结题验收项目进行公示。
截止至2017年4月28日，共有9项省级和12项校级大学生研究性学习和创新性实验项目申请结题验收。经专家组评审，9项省级项目通过学校结题验收审核，上报申请结题验收，12项校级项目通过学校结题验收，结题验收情况见附件1。

附件：1. 大学生研究性学习和创新性实验计划项目结题验收情况一览表
                                    2017年4月28日
附件1：                大学生研究性学习和创新性实验计划项目结题验收情况一览表

一、理工科类（共13项）
	序号
	学院名称
	项目名称
	学生姓名
	导师姓名
	立项年份
	级别
	类别
	评审结论   （是否通过）

	1
	应用技术学院
	废弃聚苯乙烯与建筑废渣及炉渣混凝土轻质切块研制
	刘展望、李远芳、张旺、曾文
	罗章、唐亮
	2016
	省级
	理工科类
	是

	2
	应用技术学院
	直流电动机调磁调速动态仿真实验研究
	刘锦楷、刘一鸣
	李光中
	2016
	省级
	理工科类
	是

	3
	应用技术学院
	直流电动机制动动态仿真实验研究
	龙洁、刘锦楷
	李光中
	2015
	省级
	理工科类
	是

	4
	应用技术学院
	节能耐用型电烙铁的改进
	王坚、王耀荣、陈鸣、吴舒仪、张凯
	刘美华
	2015
	省级
	理工科类
	是

	5
	应用技术学院
	水陆两栖垃圾清理自行车的制作
	苏明星、鹿晓林、陈铮、陈庆、彭小康
	李星
	2015
	省级
	理工科类
	是

	6
	应用技术学院
	搬运助力装置
	杨成、郭饶、赵江南、鲁宁、承群涛
	周建宇
	2016
	校级
	理工科类
	是

	7
	应用技术学院
	Arduino控制的智能家居
	刘振兰、高帅奇、胡慧俊
	蔡斌军
	2015
	校级
	理工科类
	是

	8
	应用技术学院
	基于单片机的学习机的设计与实现
	李俊、陈俊超、张鸿俊
	胡瑛
	2015
	校级
	理工科类
	是

	9
	应用技术学院
	关于桥梁拓宽拼接的研究
	刘智舜、汪涛、朱齐政、文崇喜、张德馨、唐灿
	黄佳梅
	2014
	校级
	理工科类
	是

	10
	应用技术学院
	基于MSP430和Zigbee技术的煤矿综合监控系统设计与实现
	陈俊超、王兆然
	胡瑛
	2014
	校级
	理工科类
	是

	11
	应用技术学院
	现浇泡沫混凝土墙体配合比以及施工工艺的研究
	莫唯曼、汪涛、柏华龙、孟详哲、雷慧虹
	张婵韬
	2014
	校级
	理工科类
	是

	12
	应用技术学院
	8*8*8光立方
	贺胜蓝、吴君龙
	曾志刚
	2013
	校级
	理工科类
	是

	13
	应用技术学院
	简易电子元件测试仪系统设计
	陈俊超 、戴 剑、王兆然
	胡瑛
	2013
	校级
	理工科类
	是

二、文科类（共8项）

	序号
	学院名称
	项目名称
	学生姓名
	导师姓名
	立项年份
	级别
	类别
	评审结论   （是否通过）

	1
	应用技术学院
	农村剩余劳动力转移现状调查与分析-以湘潭县为例
	吴佳朴、朱静、黄恋、陈菓
	罗晶、李军花
	2015
	省级
	文科
	是

	2
	应用技术学院
	独立学院留级生问题分析及对策研究
	欧美亚、南曾晴、谢露西、尹定云
	王尔奇
	2014
	省级
	文科
	是

	3
	应用技术学院
	专业英语对二外日语习得过程的影响因素调查
	朱蓉 、李 璐、姚芳 、胡 萍、田筱润
	罗晓语、陈红
	2014
	省级
	文科
	是

	4
	应用技术学院
	湘潭市三所高校二手书交换的策划与推广
	彭丹、何舒洋、杨豪敏
	魏彩杰
	2013
	省级
	文科
	是

	5
	应用技术学院
	湘潭市高校大学生知识产权保护意识存在的问题与对策研究
	陈秋如、肖兴、胡燕旋
	郑晓红
	2016
	校级
	文科
	是

	6
	应用技术学院
	高校会计专业实践性教学满意度调查--以湖南工程学院为例
	吕婕、王茜、吴琦、刘舒璇、何婷睿
	刘喜梅
	2015
	校级
	文科
	是

	7
	应用技术学院
	大学生工程实践教学安全现状调查及其对策研究-以湘潭高校为例
	唐跃辉、姚明超、王建忠
	刘美华、张著彬
	2015
	校级
	文科
	是

	8
	应用技术学院
	独立学院大学生多模态英语学习模式现状调查与研究
	毛品志、欧阳慧、周柳
	毛韧
	2015
	校级
	文科
	是

PAGE
16